
 

 

PORTARIA SL Nº 018, DE 22 DE JUNHO DE 2020. 
 

Dispõe sobre a designação de gestor responsável pelos 

Contratos que especifica e dá providências correlatas. 

 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA, Prefeita 

Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições legais; 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - DESIGNAR a Sra. IZABELA PEREIRA SANTOS, portadora do RG nº 

44.820.184-7 SSP/SP e do CPF nº 371.973.428-56, ocupante do cargo de Assistente de 

Administração, como gestora responsável pelos CONTRATO Nº 027/2020, vinculado ao 

Processo nº 032/2020, Pregão Presencial nº 004/2020, tendo como objeto o 

FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS FUNCIONÁRIOS DE DIVERSOS 

SETORES DESTA MUNICIPALIDADE. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Art. 3º - A presente Portaria tem efeito a partir 22 de Junho de 2020.   

 

Macedônia.SP., 22 de Junho de 2020. 

 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA  
Prefeita Municipal 

 


